

Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18
(4. regnskabsår)

Tag & Rådgivning ApS

Værkstedvej 16
2500 Valby

CVR-nr. 36 44 29 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Dirigent: _____
Christina Østergaard

+45 70 70 70 55
Skælskørvej 34
4180 Sorø
CVR.Nr.: 37 84 26 13
Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk
Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| Ledelsespåtegning..... | 2 |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december..... | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten..... | 10 |
| Personaleomkostninger | 10 |
| Skat af årets resultat..... | 10 |
| Materielle anlægsaktiver | 10 |
| Egenkapital | 10 |

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Tag & Rådgivning for regnskabsåret 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 15. februar 2019.

Direktion

Christina Østergaard

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tag & Rådgivning
Værkstedvej 16
2500 Valby

Telefon: 26 70 94 48
E-mail: info@tag-raadgivning.dk

CVR-nr.: 36 44 29 05
Stiftet: 14. november 2014
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Mette Thomas Revision ApS
Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af varer og ydelser indenfor VVS-arbejder, specielt omkring tagkonstruktioner.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tag & Rådgivning for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Produktionsvirksomhed

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner

5-7 år

Anvendt regnskabspraksis

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningerne indregnes i resultatopgørelsen under posten "Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver".

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg indregnes i resultatopgørelsen under posten "Andre driftsindtægter" eller "Andre driftsomkostninger".

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse. Leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Nettorealisationværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominal værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering indregnes som gældsforpligtelse.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominal restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationværdi.

Leasingforpligtelser

Ved indregning af et leasingaktiv indregnes en tilhørende gældsforpligtelse. Ved første indregning svarer gælden beløbsmæssigt til leasingaktivets beregnede kostpris. Gælden måles efterfølgende efter følgende principper:

- Af restgælden beregnes en årlig rente, der omkostningsføres i resultatopgørelsen.
- Gælden reduceres med beregnede afdrag, svarende til forskellen mellem den omkostningsførte rente og den årlige leasingydelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.031.994 | 714.801 |
| Personaleomkostninger | 1 | 809.378 | 728.644 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | 77.230 | 34.087 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | 145.385 | -47.930 |
| Andre finansielle omkostninger | | 27.807 | 16.097 |
| Resultat før skat | | 117.578 | -64.028 |
| Skat af årets resultat | 2 | 10.305 | 0 |
| Årets resultat | | 107.273 | -64.028 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | -38.868 | 25.159 |
| Årets resultat | | 107.273 | -64.028 |
| Til disposition | | 68.405 | -38.868 |
| Overført resultat | | 68.405 | -38.868 |
| Disponeret i alt | | 68.405 | -38.868 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 362.283 | 158.113 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 362.283 | 158.113 |
| Anlægsaktiver i alt | | 362.283 | 158.113 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 201.680 | 87.965 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 64.000 | 55.635 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 295.680 | 143.600 |
| Likvide beholdninger | | 99.563 | 154.107 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 395.244 | 297.707 |
| Aktiver i alt | | 757.527 | 455.820 |

Balance 31. december

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 68.405 | -38.868 |
| Egenkapital i alt | 4 | 118.405 | 11.132 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.558 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.558 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leasinggæld | | 336.176 | 128.350 |
| Anden gæld | | 254 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 336.430 | 128.350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 56.841 | 94.277 |
| Selskabsskat | | 7.690 | -3.000 |
| Anden gæld | | 236.603 | 225.061 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 301.133 | 316.338 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 637.564 | 444.688 |
| Passiver i alt | | 757.527 | 455.820 |

Noter til årsrapporten

| 1 | Personaleomkostninger | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------------------------------------|----------------|----------------|
| | Løn, gager og vederlag | 801.976 | 743.397 |
| | Sygedagpenge | -18.790 | -24.545 |
| | Andre udgifter til social sikring | 26.192 | 9.792 |
| | Personaleomkostninger i alt | 809.378 | 728.644 |

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 2.

| 2 | Skat af årets resultat | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|---------------------------------------|---------------|-------------|
| | Skat af årets resultat | 11.690 | 0 |
| | Udskudt skat af årets resultat | 1.558 | 0 |
| | Regulering af skat vedr. tidligere år | -2.943 | 0 |
| | Skat af årets resultat i alt | 10.305 | 0 |

| 3 | Materielle anlægsaktiver | Produktions- anlæg og maskiner kr. |
|---|--------------------------------------|---|
| | Kostpris primo | 228.200 |
| | Tilgang i årets løb | 281.400 |
| | Kostpris ultimo | 509.600 |
| | Af- og nedskrivninger, primo | 70.087 |
| | Årets af- og nedskrivninger | 77.230 |
| | Af- og nedskrivninger, ultimo | 147.317 |
| | Regnskabsmæssig værdi, ultimo | 362.283 |

| 4 | Egenkapital | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| | Saldo primo | 50.000 | -38.868 | 11.132 |
| | Årets resultat | 0 | 107.273 | 107.273 |
| | Saldo ultimo | 50.000 | 68.405 | 118.405 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christina Østergaard

Direktør

Serienummer: CVR:36442905-RID:28435494

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-03-04 09:37:08Z

NEM ID 

Christina Østergaard

Dirigent

Serienummer: CVR:36442905-RID:28435494

IP: 93.178.xxx.xxx

2019-03-04 09:38:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IHJJE-2BGXQ-ZN52L-GHGCI-F1L1H-M2MX4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>